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к постановлению Правительства Рязанской области

	
	[bookmark: _GoBack]от 18.12.2019 № 411

	
	

	
	«Приложение
к постановлению Правительства Рязанской области
от 01.09.2006 № 220




Информация
 об исполнении государственных программ Рязанской области
и ведомственных целевых программ
 за ___________ 

Таблица 1
	Главный распоряди-тель
	Наименование государственной программы Рязанской области/ подпрограммы/
ведомственной целевой программы
	Наименование мероприятий, объектов
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет

	
	
	
	План на год, утвер-жденный Програм-мой (тыс. руб.)
	Объем принятых бюджет-ных обяза-тельств (тыс. руб.)
	Объем испол-ненных бюджет-ных обяза-тельств (тыс. руб.)
	% испол-нения 
(гр. 6/ 
4 x 100)
	План на год, утвер-жденный Програм-мой (тыс. руб.)
	Объем принятых бюджет-ных обяза-тельств (тыс. руб.)
	Объем испол-ненных бюджет-ных обяза-тельств (тыс. руб.)
	% испол-нения 
(гр. 10/
8 x 100)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: Par245]

Таблица 2

	Главный распоряди-тель
	Наименование
государственной программы/ подпрограммы/федеральной 
целевой программы
	Наименование
мероприятия государственной программы Рязанской области
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет

	
	
	
	План на год, утвер-
жденный Програм-мой 
(тыс. руб.)
	Объем принятых бюджет-
ных обяза-тельств (тыс. руб.)
	Объем испол-ненных бюджет-ных обяза-тельств (тыс. руб.)
	% испол-нения (гр. 7/
5 x 100)
	План на год, утвер- жденный Програм-мой 
(тыс. руб.)
	Объем принятых бюджет- ных обяза-тельств (тыс. руб.)
	Объем испол-ненных бюджет-ных обяза-тельств (тыс. руб.)
	% испол-нения 
(гр. 11/
9 x 100)

	
	Российской Федерации
	Рязанской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12»

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



image2.jpeg
?/\

il il

[TPABUTE ALCTBO





image3.png





 


 


 


1471  10.12.2019 16:44:34


 


 


 


 


 


 


 


Приложение


 


к постановлению Правительства 


Рязанской области


 


 


от 18


.12.2019 № 411


 


 


 


 


«Приложение


 


к постановлению Правительства 


Рязанской области


 


от 01.09.2006 № 220


 


 


 


И


нформация


 


 


об исполнении государственных программ 


Рязанской области


 


и ведомственных целевых программ


 


 


за ___________ 


 


 


Т


аблица


 


1


 


Главный 


распоряди


-


тель


 


Наименование 


государственной 


программы 


Рязанской 


области/ 


подпрограммы/


 


ведомственной 


целевой 


программы


 


Наименование 


мероприятий, 


объектов


 


Областной бюджет


 


Федеральный бюджет


 


План на 


год, утвер


-


жденный 


Програм


-


мой (тыс. 


руб.)


 


Объем 


принятых 


бюджет


-


ных обяза


-


тельств


 


(тыс. руб.)


 


Объем 


испол


-


ненных 


бюджет


-


ных обяза


-


тельств 


(тыс. руб.)


 


% испол


-


нения 


 


(гр. 


6


/ 


 


4


 


x 100)


 


План на 


год, утвер


-


жденный 


Програм


-


мой (тыс. 


руб.)


 


Объем 


принятых 


бюджет


-


ных обяза


-


тельств 


(тыс. руб.)


 


Объем 


испол


-


ненных 


бюджет


-


ных обяза


-


тельств 


(тыс. р


уб.)


 


% испол


-


нения 


 


(гр. 1


0


/


 


8


 


x 100)


 


1


 


2


 


3


 


4


 


5


 


6


 


7


 


8


 


9


 


1


0


 


11


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 




    1471  10.12.2019 16:44:34    

 

     Приложение   к постановлению Правительства  Рязанской области  

 от 18 .12.2019 № 411  

  

 «Приложение   к постановлению Правительства  Рязанской области   от 01.09.2006 № 220  

    И нформация     об исполнении государственных программ  Рязанской области   и ведомственных целевых программ     за ___________      Т аблица   1  

Главный  распоряди - тель  Наименование  государственной  программы  Рязанской  области/  подпрограммы/   ведомственной  целевой  программы  Наименование  мероприятий,  объектов  Областной бюджет  Федеральный бюджет  

План на  год, утвер - жденный  Програм - мой (тыс.  руб.)  Объем  принятых  бюджет - ных обяза - тельств   (тыс. руб.)  Объем  испол - ненных  бюджет - ных обяза - тельств  (тыс. руб.)  % испол - нения    (гр.  6 /    4   x 100)  План на  год, утвер - жденный  Програм - мой (тыс.  руб.)  Объем  принятых  бюджет - ных обяза - тельств  (тыс. руб.)  Объем  испол - ненных  бюджет - ных обяза - тельств  (тыс. р уб.)  % испол - нения    (гр. 1 0 /   8   x 100)  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  1 0  11  

           

   

